FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 002/2021

                          PORTARIA Nº 002/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Lagoa d’Anta/RN, no uso das
atribuições que lhe conferem os incisos II e XI, do artigo 24 da Lei
Orgânica do Município de Lagoa d’Anta/RN e artigo 20, inciso III,
alínea ‘a’,  do Regimento Interno da câmara municipal de Lagoa
d’Anta/RN

                                       RESOLVE

I  –  N O M E A R  S I M O N Y  A L V E S  D E  M E L O ,  s o b  o  C P F
n°080.271.214-26,  para  exercer  o  cargo  de  ASSESSOR
PARLAMENTAR  da  Câmara  Municipal  de  Lagoa  d’Anta/RN

II  -  Além  das  funções  inerentes  ao  cargo  poderá  a  servidora
desempenhar funções auxiliares de serviços administrativos e de
conservação no âmbito desta Câmara Municipal.

III - Esta Portaria retroage seus efeitos a partir de 01/01/2021.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Lagoa d’Anta/RN
15 de janeiro de 2021

                          CARLOS DUARTE BATISTA
                              CPF: 101.259.804-77
                                     PRESIDENTE
      CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-RN

Publicado por: CARLOS DUARTE BATISTA
Código Identificador: 77271346

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2021.
EDIÇÃO 1058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br